

تعیین واجد شرایط بودن برای کمک های دفتر اسکان مجدد پناهندگان (ORR) به روز شده: جولای ۲۰۲۴

وضعیت حقوقی	تعریف	واجد شرایط کمک های (ORR)	تاریخ واجد شرایط بودن به کمک های (ORR)	واجد شرایط به پروگرام R&P	واجد شرایط کمک های عمومی
پناهنده (Refugee)	<ul style="list-style-type: none"> افرادی که به دلیل آزار و اذیت، یا ترس از آزار و اذیت، به دلیل نژاد، مذهب، ملیت، عقاید سیاسی یا عضویت در یک گروه اجتماعی خاص قادر به بازگشت به خانه خود نیستند. پناهندگان برای وضعیت خارج از ایالات متحده درخواست می دهند و به عنوان پناهنده وارد ایالات متحده می شوند. 	✓	تاریخ ورود به آمریکا	✓	✓
دارندگان ویزای مخصوص مهاجرت (SIV)	<ul style="list-style-type: none"> برنامه SIV برای ارائه ویزا به اتباع عراقی و افغانی که: به عنوان مترجم برای ارتش ایالات متحده یا زیر نظر رئیس مأموریت در سفارت ایالات متحده در بغداد یا سفارت ایالات متحده در کابل انجام وظیفه کرده اند. توسط یا از طرف دولت ایالات متحده در عراق یا افغانستان استخدام شده اند؛ یا توسط نیروهای بین المللی کمک به امنیت (آیساف/ISAF) در افغانستان به عنوان مترجم استخدام شده بودند. دریافت کنندگان SIV (R&P) برای وضعیت خارج از ایالات متحده درخواست می کنند و در وضعیت SIV وارد ایالات متحده می شوند. دریافت کنندگان SIV واجد شرایط کمک های اسکان مجدد و سایر مزایای مشابه پناهندگان هستند. 	✓	تاریخ ورود به آمریکا	✓	✓
پناهنده (Asylee)	<ul style="list-style-type: none"> افرادی که به دلیل آزار و اذیت یا ترس از آزار و اذیت، به دلیل نژاد، مذهب، ملیت، عقاید سیاسی یا عضویت در یک گروه اجتماعی خاص قادر به بازگشت به خانه خود نیستند. یک پناهنده (Asylee) در حال حاضر در ایالات متحده است و توسط یک افسر در USCIS یا یک قاضی مهاجرت در EOIR به او پناهندگی داده شده است. یک پناهنده همچنین ممکن است شامل کسانی باشد که وضعیت پناهجوی تعقیبی برای پیوستن با پناهنده اصلی را دریافت کرده است. پناهجویان تعقیبی، وضعیت خود را از طریق یکی از بستگان واجد شرایط دریافت می کنند که ابتدا وضعیت پناهندگی خود را در ایالات متحده دریافت کرده و سپس به نمایندگی از خانواده خود که خارج از ایالات متحده بودند، درخواست داده اند. <p><i>یادداشت: تاریخ واجد شرایط بودن به کمک های ORR برای پناهندگانی که در ابتدا تحت اقامت موقت بشردوستانه (پرول) وارد شدند و بعداً پناهندگی دریافت کردند، تاریخ ورود آنها به ایالات متحده باقی می ماند. دوره واجد شرایط بودن ORR آنها با اعطای پناهندگی دوباره شروع نمی شود.</i></p>	✓	تاریخ قبولی پناهندگی	✗	✓

تعیین واجد شرایط بودن برای کمک های دفتر اسکان مجدد پناهندگان (ORR)
به روز شده: جولای ۲۰۲۴

وضعیت حقوقی	تعریف	واجد شرایط کمک های (ORR)	واجد شرایط به پروگرام R&P	واجد شرایط کمک های عمومی
افغان های با اقامت مؤقت بشردوستانه یا (AHP) بین 2021/31/7 - 2023/30/9 وارد ایالات متحده شده اند	<ul style="list-style-type: none"> شهروندان یا اتباع افغانستان که توسط وزارت امنیت داخلی ایالات متحده (DHS) در پاسخ به تخلیه و جابجایی سریع افغان ها تحت عملیات پناهندگی متحدین (OAR)/ عملیات خوش آمدید متحدین (OAW)، از اقامت مؤقت بشردوستانه یا پرول برخوردار شدند. اتباع افغانستان که در مرز ایالات متحده / مکسیکو حضور یافته و توسط CBP یا ICE بر اساس بخش 212 (d)(5) قانون مهاجرت و تابعیت (INA) اجازه اقامت مؤقت (پرول) یافته اند. بین 2021/31/7 - 2023/30/9 وارد ایالات متحده شده اند. <p><i>یادداشت: ایالت ها و کمک کنندگان می توانند به ارائه مزایا و خدمات ORR به دارندگان اقامت مؤقت بشردوستانه یا پرولی های افغان ادامه دهند که دوره اولیه اقامت مؤقت (پرول) آنها در حالی منقضی می شود که درخواست آنها برای اقامت مؤقت مجدد (ری پرول)، پناهندگی (اسایلم) و یا تعدیل وضعیت در حال بررسی است.</i></p> <p><i>پرولی های افغان واجد شرایط آن های اند که:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> یک روز قبل از تاریخ انقضای دوره اولیه اقامت مؤقت (پرول) خویش، ذینفع مزایا و کمک های ORR هستند؛ و یک روز قبل از تاریخ انقضای دوره اولیه اقامت مؤقت (پرول) خویش یکی از درخواستی های ذیل را ارسال کرده باش: <ul style="list-style-type: none"> ○ درخواستی برای اقامت مؤقت مجدد (ری پرول)؛ ○ درخواستی برای پناهندگی (اسایلم)؛ یا ○ درخواستی برای تعدیل وضعیت. <p><i>یادداشت: برای افغان هایی که در یک پناهگاه امن در طول OAW اقامت داشته اند، تاریخ واجد شرایط بودن به کمک های ORR آنها 2021/1/10 یا تاریخی است که از پناهگاه امن خارج شده اند (تاریخ ورود به جامعه)، هر کدام که دیرتر باشد. برای افغان هایی که در طول OAW در پناهگاه امن زندگی نکرده اند، تاریخ واجد شرایط بودن به کمک های ORR، تاریخ ورود آنها به ایالات متحده است.</i></p>	✓	✗	✓

تعیین واجد شرایط بودن برای کمک های دفتر اسکان مجدد پناهندگان (ORR) به روز شده: جولای ۲۰۲۴

وضعیت حقوقی	تعریف	واجد شرایط کمک های (ORR)	تاریخ واجد شرایط بودن به کمک های (ORR)	واجد شرایط به پروگرام R&P	واجد شرایط کمک های عمومی
افغان های با اقامت مؤقت بشردوستانه یا (AHP) بعد از 2023/30/9 وارد ایالات متحده شده اند	<ul style="list-style-type: none"> شهروندان یا اتباع افغانستان که توسط وزارت امنیت داخلی ایالات متحده (DHS) از اقامت مشروط مؤقت بشردوستانه یا پرول برخوردار شدند. اتباع افغانستان که در مرز ایالات متحده / مکسیکو حضور یافته و توسط CBP یا ICE بر اساس بخش 212 (d)(5) قانون مهاجرت و تابعیت (INA) اجازه اقامت مؤقت (پرول) یافته اند. بعد از 2023/30/9 وارد ایالات متحده شده اند. <p><i>استثنای: اگر یک افغان پس از 2023/30/9 به ایالات متحده آمریکا اجازه اقامت مؤقت بشردوستانه (پرول) دریافت کرده باشد، اما او همسر، فرزند یا والدین/سرپرست قانونی یک AHP باشد که قبل از 2023/30/9 وارد شده است، او همچنین واجد شرایط امتیازات ORR و کمک های اساسی عمومی می باشد. واجد شرایط بودن او با پایان دوره اقامت مؤقت او منقضی می شود مگر اینکه وضعیت واجد شرایط دیگری مانند پناهندگی، SIV یا مقیم دائم قانونی یا LPR را کسب کند.</i></p>	✗	✗ (استثنا را ملاحظه کنید)	✗	✗ (استثنا را ملاحظه کنید)
پناهنده تعقیبی (ویزه ۹۳)	<ul style="list-style-type: none"> همسر یا فرزند (زیر 21 سال) پناهنده ای (Refugee/ریفیوژی) که قبلاً پذیرفته شده است. 	✓	تاریخ ورود به آمریکا	✓	✓
SIV تعقیبی	<ul style="list-style-type: none"> همسر یا فرزند (زیر 21 سال) دارنده ویزای مهاجرت ویژه که قبلاً پذیرفته شده است. 	✓	تاریخ ورود به آمریکا	✓	✓
پناهنده تعقیبی (ویزه ۹۲)	<ul style="list-style-type: none"> همسر یا فرزند (زیر 21 سال) فردی که پناهندگی (Asylum/اسایلم) دریافت کرده است. 	✓	تاریخ ورود به آمریکا	✗	✓